Pottendorf’ta Hapsedilmesi ve İstanbul’a Dönme Çabaları başlıklı makaleleri hazırlamıştır.
28Seyfullah Ağa’nın sefareti ise Kemal Beydilli ve İsmail Erunsal tarafından Prut Savaşı Öncesi Diplomatik Bir Teşebbüs Seyfullah Ağa’nın Viyana Elçiliği

(1711) başlıklı çalışmayla ele alınmıştır.
29Hüner Tuncer ise Viyana Sefaretnamesi (1131 H. 1719 M.) (Elçi İbrahim Paşa) ve Osmanlı Elçisi Ratip Efendi’nin Viyana Mektupları adı altında iki makale
çalışması hazırlamıştır.
30İsmail Ödemiş, Mustafa Efendi’nin Viyana Sefareti ve Sefaretnamesi (Istılah-ı Nemçe) (1730) adlı yüksek Lisans tezinde hem elçi hakkında bilgiler vermiş